

Granola



Ingrediënten:

Havervlokken, amandelen, hazelnoten, cocosrasp, bruin lijnzaad.

Allergenen:

Haver, amandelen, hazelnoten,